

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 784/GP/TRT 19^a, DE 11 DE JUNHO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fulcro no art. 22, XIX, do Regimento Interno, tendo em vista o contido no Protocolo TRT 19ª nº 23.395, de 03-01-2013, e de acordo com o Convênio AJA/TRT 19ª Região nº 01/2013, de 08-04-2013, publicado no DOU, de 15-04-2013,

Considerando o contido no Ato nº 95, de 21-07-2004, que instituiu a Junta Médica neste Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1°. **Designar** os servidores **José Kléber Tenório Magalhães**, CRM – AL 2399, **Vera Lúcia Gama de Mendonça**, CRM – AL 3174, ambos, Analista Judiciário - Especialidade Medicina, Secretários Especializados, de nível FC-2, do Setor de Saúde da Secretaria de Recursos Humanos e a Senhora **Margareth de Souza Lyra Handro**, CRM – AL 3078, Médica do Tribunal Regional Eleitoral, como membros da Junta Médica Oficial do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, permanecendo o primeiro, na presidência da referida Junta.

Art. 2°. **Os efeitos** da presente Portaria vigoram pelo prazo de 02 (dois) anos, a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente